
   第１回(円)      第２回(円)      第３回(円)   摘要

670,240 決定

681,600

738,400

908,800

1,022,400

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。

5 株式会社下徳

以下余白

3 株式会社ネクスト

4
株式会社フォークローバー
ダスキンはぎ海部支店

1 日本カルミック株式会社

2
株式会社トーカイ名古屋支
店

落札金額(税抜き) 金６７０，２４０円

令和２年６月１日から令和３年９月３０日まで

入　札　業　者　名

工 事 番 号 等 20102014

工 事 名 等 トイレ用便座除菌クリーナー借上

工 事 場 所 等 弥富市役所本庁舎

入 札 方 法 指名競争入札

入　札　執　行　調　書 

開 札 日 時 令和２年４月２４日（金）　午前９時３０分　

路 線 等 の 名 称

工 期 等


